
 

２０１９年１０月 

 
外貨両替業務取扱終了のお知らせ 

 
 
当金庫は、２０１９年１１月２９日（金）をもちまして、外貨両替業務の取扱を終

了いたします。これに伴い、全ての店舗において外貨現金の売却・買取、並びに、外貨

現金による外貨預金口座への入出金ができなくなります。 

 

これまでのご利用に心より感謝いたしますとともに、今後ともより一層のサービス

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、当金庫ホームページから直接、２４時間お申込ができる「外貨宅配サービス」

（トラべレックスジャパン株式会社）の取扱開始を予定しています。 

 

ご不明な点がございましたら、以下のご相談ダイヤル、または、お近くの当金庫店

舗窓口までお問い合わせください。 

 

 

京都信用金庫外貨両替ご相談ダイヤル 
電話：０７５－２５５－３６４６ 

受付時間：平日 ９：００ ～ １７：００ 

※土・日・祝日・当金庫休業日は除く 

 

 

以 上 


